211. Gerbraht trad. sco Bon. bona sua in phetruwila.
 212. Reginhart trad. duo mancipia sco Bon.
 213. Agoz de Nitahe trad. sco Bon. in uilla Caltebah. III. hubaf et VI mancipia et XX equos indomitos.
 214. Adelbreht trad. sco Bon. in uilla Waldaffa aream unam et X hubaf cum familia.
 215. Reginpraht trad. sco Bon. in uilla phetruuila pratum unum et fontem in eo manantem.
 216. Willigoz trad. sco Bon. in caltabach .IIII. hubaf et filue marcam et uineas duas.
 217. Embricho. Maffrit et Appo tradimus sco Bon. in brataha .IIII. areaf et .IIII. hubaf.
 218. Herman trad. sco Bon. in uilla Altenstat bona sua.
 219. Ratger trad. unam capturam iuxta iazaha sco Bon.
 220. Witigo trad. sco Bon. seruum unum.
 221. Ezilo trad. sco Bon. partem capture Herbrahteshufen.
 222. Waltger trad. alteram partem capture quam Ezilo dedit.
 223. Hunolt trad. sco Bon. bona sua in uilla Gêwiridi.
 224. Steinolf trad. sco Bon. bona sua in uilla que Loupach nuncupatur. (113^b)
 225. Regenhero trad. sco Bon. in uilla Gritela XL iugera et III mancipia.
 226. Gundolt de Moynecgewe trad. sco Bon. XXX iugera et unum mansum et .II. mancipia.
 227. Francho trad. seruum suum sco Bon. ad .IIII. denarios.
 228. Richart trad. sco Bon. proprietatem suam in Herigereftorf.
 229. Ernest trad. sco Bon. predium suum in Herigolteshufen sex mansos et presbiterum fridegifum cum aliis mancipiis.
 230. Idem Ernest trad. in uilla Sodila. et in Toruelden mansos XIX. cum XXXVIII. mancipiis.
 231. Alahtrud trad. sco Bon. in Battenheim bona sua.
 232. Eggerih trad. sco Bon. bona sua in Altdorf.
 233. Lubecho et uxor eius Rupurhc tradid. sco Bon. in uilla Oftheim bona sua. et Phlumheim .II. mansos et .X. mancipia.
 234. Warin¹⁾ comes et uxor eius Friderun tradid. ad scm Bon. in pago Moyngeuwe in loco Biberaha .IIII. hubaf et quicquid ad eas pertinet. et in solsfelt quicquid proprietatis habuerunt cum mancipiis.
 235. Alahtrud de moyngeuwe trad. sco Bon. bona sua Battenheim et Euueheim cum mancipiis.
 236. Wilant comes et frater eius Bagolf tradid. sco Bon. proprietates suas in uillis istis. Wilantesheim. et Crifdere et Gremesdorf. cum mancipiis.

¹⁾ V. Schann. corp. tradit. n. 64.

237. Gerhoh de moyngewe trad. sco Bon. bona sua in Heimstat. cum familia.
238. Dito comes trad. sco Bon. bona sua in pago phlungowe. in uilla Rôden .XXXII. mancipia.
239. Dito idem comes in moyngewe XXIII mancipia.
240. Reginhero trad. sco Bon. in uilla Chinzichen bona sua cum familia et eorum substantia.
241. Bernhart de phlûmheim trad. sco Bon. in uilla Retelenheim. Breitenbah proprietatem suam. et familiam.
242. Ramuolt comes trad. sco Bon. proprietates suas in Suinfurte. et Eiterungesbah. et in Ebilbah et in Gelteresheim. in Grafabah. cum mancipiis.
243. Erkanraht trad. sco Bon. bona sua cum familia et eorum substantia. (114°)
244. Rampraht de moyngewe trad. bona sua in pago Rodeheim cum familia.
245. Rutgif de moyngewe trad. sco Bon. bona sua in uilla Oftheim cum familia et prole.
246. Erkanrat de phlungewe trad. familiam suam sco Bon. cum proprietate agrorum et domorum.
247. Albfuint trad. predium suum in Oftheim. unam aream et XX agros et unum mancipium.
248. Anstraht de Moyngewe trad. sco Bon. unam ecclesiam in Oftheim cum omni proprietate sua.
249. Abba trad. sco Bon. in pago Moyngewe XVI mancipia.
250. Suiker et coniux eius vota tradid. sco Bon. proprietates suas in mimingen. Elimaresbach. et Dinenheim. et in aliis .III. uillulis.
251. Hilteger et uxor eius Bertfuind tradid. sco Bon. sua in Oftheim et Roden. cum mancipiis.
252. Tacholf et filia eius Bertloûg tradid. predia sua in Scofheim.
253. Herolt trad. bona sua in phlumheimere marca.
254. Liutfuind trad. bona sua in votingen et X mancipia.
255. Herewart trad. sco Bon. in Omenstat .I. aream et .C. iugera cum multa substantia.
256. Regenhere trad. sco Bon. proprietatem suam in moyngewe.
257. Alahdrud trad. sco Bon. in Battenheim bona sua.
258. Romunt trad. bona sua cum familia sua sco Bon.
259. Dito de moyngewe trad. bona sua et mancipia sco Bon.
260. Wolfburc trad. bona sua et .III. mancipia sco Bon.
261. Irminfrid comes trad. sco Bon. in Althemere marca in pago wingarteibe hubas .XII. cum adiacentibus suis. et in loco Batenheim unam curtem et XII iugera.
262. Sibicho trad. sco Bon. bona sua in moyngewe in uilla mimingen aream et unam hubam et XXX iugera silue cum mancipiis.
263. Rambraht et uxor eius Albwiz tradid. sco Bon. bona sua in Oftheim. et X. mancipia.

264. Gerwin trad. sco Bon. predia sua in Treise unam et dimidiam aream et unam et dimidiam hubam et partem capture.
- (114^b) 265. Beterih trad. sco Bon. VIII. iugera in Rostorfere marca.
266. Berenfrit trad. sco Bon. mancipia VIII. in eodem loco.
267. Wolfhoh trad. sco Bon. predium suum in Heregerefdorf .I. aream et X iugera.
268. Albhart trad. sco Bon. bona sua cum familia.
269. Biricho et Eberhilt tradid. sco Bon. bona sua et .II. mancipia.
270. Lampraht et uxor eius Mehthilt tradid. sco Bon. III. mancipia.
271. Erinfrit comes trad. sco Bon. in wanbach predium suum.
272. Gerhart trad. forestum XII. iugerum et X mancipia.
273. Abba et filia eius Gunderat trad. sco Bon. ornamenta sua.
274. Godebertus cum fratre suo Ezelone trad. agrum in Lutero.
275. Goto et soror eius Berthilt tradid. ad scm Bon. bona sua in loco mimininga.
276. Altsuab trad. sco Bon. bona sua in Horabach.
277. Ermbraht trad. sco Bon. quicquid proprietatif habuit in uilla Horabach.
278. Wolfhart trad. sco Bon. bona sua in uilla Horbahe et unam ancillam folcfuind. et alia XXX mancipia.
279. Goto trad. sco Bon. proprietatem suam in uilla kinticha. cum familia et substantia.
280. Gerbraht trad. familiam suam in omenstat sco. Bon.
281. Ratwic trad. feruum suum Mutherum ad scm Bon.
282. Willibraht trad. feruum suum germunt sco Bon.
283. Jungolf trad. bona sua in Rodeheimere marca sco Bon.
284. Cancher de Creienfelt trad. bona sua sco Bon. in eodem loco.
285. Gundewin trad. bona sua sco Bon. in pago wetereiba.
286. Gunthart pbr trad. sco Bon. capturam unam in wizenlebe.
287. Briccho trad. sco Bon. bona sua in Brahtaha in loco ubi ferrum in terra inuenitur. XXX uirgas in longum. et totidem in latitudine et in altit. quantum uif.
288. Meginbalt trad. sco Bon. proprietatem suam in Loupach.
289. Irminrat de wetereiba trad. sco Bon. bona sua .X. scilicet mancipia cum rebus eorum.
- (115^a) 290. Steinolf trad. sco Bon. predia sua in Loupach.
291. Biricho de Brahtaha trad. sco Bon. bona sua in Brahtaha. terram X. uirgarum et in alio loco XXX uirgarum.
292. Hartroh trad. sco Bon. bona sua in Brahtaha cum familia.
293. Hilta trad sco Bon. bona sua et tria mancipia.
294. Megenhart trad. bona sua sco Bon. et feruum unum.
295. Staheldrud trad. sco Bon. bona sua in uilla Sodila.
296. Hilta trad. sco Bon. bona sua et duo mancipia.
297. Egino trad. sco Bon. bona sua pro fratre suo Burchardo in Slirefa. et LX mancipia.
298. Vdalrih tria mancipia. Dauid unum feruum ibidem.

299. Vdalrih de Rorbah trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in wetereiba et graffelde.

300. Erenbräht trad. sco Bon. bona sua in Ramstat.

301. Boppe comes trad. hereditatem suam ad scm Bon. in Lancwarta quicquid proprietatis ibi habuit et familiam.

302. Rudlòuc trad. sco Bon. seruum nomine Scierolf.

303. Heimo et wicbure trad. sco Bon. proprietatem suam in wetereibe. Ofenheim et Ofinga. cum mancipiis.

304. Titerat trad. in uilla Cruftera quicquid proprietatis habuit cum familia.

305. Friderih et uxor eius Hadelouch tradid. sco Bon. in munerichestat hubam unam. et unum dominicale. seruilef uero hubaf XIII. et in uilla kizzeche et in terminis eius hubas dominicales duas. seruilef uero nouem. in uilla Wangenheim hubaf seruilef. VIII. et quicquid in istarum uillarum terminis proprium habuit cum mancipiis XXX.

306. Ruthart de wegefurte trad. sco Bon. in eadem uilla proprietatem suam. in pratibus campis agris filiis. domibus mancipiis.

307. Altman et otolt tradid. sco Bon. pro Emichone quicquid proprietatis habuit in uesera uilla.

308. Rihmunt trad. familiam suam sco Bon.

309. Walah comes trad. sco Bon. proprietatem suam in biberaha in moyngewe.

(115^b) 310. Nouerint¹⁾ omnes xpi fideles quod Heinrico imperatore presente et permittente concambium est factum inter abbatem Fuldensem et Cunradum comitem. Dedit abbas quicquid habuit in Meinbrahteshufen et in Affeltren et in Steinbah predicto comiti. At ille dedit ad scm Bon. proprietatem suam in Slirese in comitatu Gerhardi. et in loco Musah et in Rvohgiseffelt. in captura Itani. et in captura Madabrahtes. quas ei rex Arnolfus donauerat. He uero capture in unam nunc coniuncte longitudinem pertingunt a slirese usque ad montem qui dicitur Trutbrahtestein. et in latitudine a sliresebah. usque ad siccam riuium. zeizmarefbrunnen. Hic terminus diuidit predium ipsius commutationis et uille Luturan. Insuper capturam waten et quicquid proprietatis in smalenaha et in supradictis locis proprietatis comprehensum est totum in dicionem sci Benifacii cedit. cum mancipiis.

311. Egilolf et uxor eius Lantfuant tradid. sco Bon. quicquid in Steinaha habuerunt in campis. filiis. pratis. aquis. aquarum decursibus. mancipiis et eorum substantiis.

312. Belefsta trad. sco Bon. quicquid in Luteraha et in Lupence marca hereditatis habuit. (in) campis. filiis. pratis. pascuis. arboribus. edificiis. mancipiis.

313. Megenhilt trad. sco Bon. bona sua et ancillam unam nomine Liubfuant.

¹⁾ V. Schann. corp. tradit. n. 572.

314. Appo tradidit sco Bon. bona sua in pago Iphegenue in uilla Lancheim. et in Wisibrunden.

315. Gerbrah trad. sco Bon. bona sua in uilla Piechenbah.